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Lekker eiendom med  
elvebeliggenhet, stor tomt  
og høy standard. Usjenert  
hage, sol hele dagen 
Velkommen til en sjelden mulighet i vakre omgivelser! I Høyjordveien  
310 finner du en nydelig enebolig med elvegrense, romslig tomt og en  
gjennomført bolig med sjel, stil og moderne løsninger.

Her bor du med naturen som nærmeste nabo, i solrike omgivelser  
som gir deg sol hele dagen ved elvebredden og kveldssol på på en av  
de flotte uteplassene. Perfekt for deg som ønsker landlig ro – uten å  
gi slipp på komfort.

‑ Stor, opparbeidet tomt med nydelige uteområder og elvegrense
‑ Smijernsport og romslig gårdsplass med dobbelgarasje
‑ Høy standard med flotte detaljer og gjennomtenkte løsninger
‑ Store vindusflater og fantastisk lysinnslipp
‑ Flere stuer og fleksible romløsninger
‑ Tre romslige soverom + loftsstue
‑ Lekre bad i alle etasjer
‑ Godt med lagringsplass og flere boder

Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 400 000,‑
Omkostn.:	 Kr 161 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 561 350,‑
Selger:	 Mona Gran Sukke
	 Jørn Sukke

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1958
BRA‑i/     BRA Total	  280/     359 kvm
Tomtstr.:	 2023 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 8
Gnr./     bnr.	 Gnr. 208, bnr. 8
Oppdragsnr.:	 1311250059

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /      Daglig leder /      Partner

Mobil	 909 82 998
E‑post	 kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu  
og Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83  
60
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 280 m²
BRA ‑ e: 79 m²
BRA totalt: 359 m²
TBA: 45 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 81 m² Bad, Gang, Bod, Bod 2, Bod 3, Bod 4, Kjellerstue, Soverom, Bod 6

1. etasje
BRA‑i: 119 m² Bad, Kjøkken, Entré, Hall m/  trapp, Trapperom, Stue 1, Stue 2

2. etasje
BRA‑i: 80 m² Bad, Gang, Soverom, Soverom 2, Soverom 3

TBA fordelt på etasje
1. etasje
35 m² Steinlagt platting ut fra kjøkken 

2. etasje
10 m² Balkong 

Garasje 
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 45 m² 

Uthus 
Bruksareal fordelt på etasje
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Kjeller
BRA‑e: 16 m² 

1. etasje
BRA‑e: 18 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal er målt på stedet.
Det er hensyntatt skråtak i 2.etasje iht gjeldende måleregler.
Takhøyde kjeller: fra 1.98 ‑ 2.07 m
Målt 2.28 m på innredet soverom.

TBA:
Steinlagt platting ut fra kjøkken på 35 m²
Balkong 2.etg på 10m²

1. etasje:
Entré: 4,7m²
Bad: 3,5m²
Hall m/  trapp: 17,3m²
Liten stue: 13,8m²
Stue: 49,9m²
Kjøkken: 28,4m²

2. etasje:
Bad: 14.2m²
Gang: 19.1m²
Kontor: 13.3m²
Soverom: 10.5m²
Soverom: 22.7m²

Kjeller:
Bad: 7,9m²
Gang: 16m²
Bod 1: 4,7m²
Bod2: 4,5m²
Bod3: 3,5m²
Tekn.rom: 7,7m²
Kjellerstue: 12 m²
Soverom: 11,6 m²
Bod v soverom: 13 m²
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Enebolig
Byggetegninger, brannceller og krav for rom til varig opphold
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk
Det foreligger tegninger på opprinnelig bygg fra 24.01.1948 som ikke lenger stemmer  
med dagens bruk. Tegninger i forbindelse med tilbygg datert 02.01.2012 stemmer med  
dagens bruk. Ingen oppdaterte plantegninger for kjeller. Rom i kjeller som i dag brukes  
som soverom ble 06.03.2025 innvilget bruksenring fra tilleggsdel til hoveddel og kan  
benyttes som oppholdsrom.

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? Ja
Nytt stålrør i pipe i 2021. Montert varmepumpe i 2022. Montert elbil lader i 2023.
Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? Ja
Kjelleretasje tilfredsstiller ikke krav til rom for varig opphold i forhold til rømingsvei,  
lysforhold og takhøyde. Takhøyde. Hovedregelen er min. 2.20. Høyde ned til 2 m. kan  
godkjennes på eldre bygg (før TEK 10) Lyskrav: Forskriftskravet er oppfylt dersom  
dagslysflaten (glassarealet) er minst 10 % av gulvarealet. Eller ved beregning som  
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
kjellerstue, kjøkken og tilbygget stuedel.
Varmekablene i 1. etg. og bad i 2. etg. kan styres fra app.
Veggmonterte panelovner.
Peis i stue og vedovn i liten stue.
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Energikarakter
C

Energifarge
Gul

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 6 400 000

Kommunale avgifter
Kr 5 668

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter slambehandling slamavskiller, slam‑fast gebyr,  
miljøgebyr og renovasjonsgebyr (standard) samt feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres  
oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av forbruk og  
eventuelle kommunale endringer av gebyr/   avgift.

Beløp for vann, avløp og slam er inkludert 25% merverdiavgift. Satsen er bestemt  
redusert til 15% men tidspunkt er ikke fastsatt.
Prognosen er basert på fjorårets gebyrer og avvik kan derfor forekomme.
Eiendomsskatt og feiing/   tilsyn er unntatt mva. Andre beløp er inkl. mva.

Formuesverdi primær
Kr 914 003

Formuesverdi primær år
2023
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Formuesverdi sekundær
Kr 3 656 013

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» , påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/  brensel, forsikring, innvendig/  utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 208, bruksnummer 8 i Sandefjord kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3907/   208/   8:
01.09.1958 ‑ Dokumentnr: 9000028 ‑ Bestemmelse om gjerde
Opprinnelig dok nr 502101/   1958 fra TØNSBERG TINGRETT 

11.11.1971 ‑ Dokumentnr: 9000242 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Vegvesenets betingelser vedtatt 
Opprinnelig dok nr 505514/   1971 fra TØNSBERG TINGRETT 

19.01.1978 ‑ Dokumentnr: 9000306 ‑ Erklæring/   avtale
Rettighetshaver: Televerket 
Bestemmelser om telefonledninger/   stolper/   kabler/   grøfter m.v. 
Opprinnelig dok nr 500496/   1978 fra TØNSBERG TINGRETT 

14.04.2025 ‑ Dokumentnr: 420574 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Sandefjord Og Andebu Eiendomsmeglin 
Org.nr: 996 525 341 
Elektronisk innsendt 
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07.08.1958 ‑ Dokumentnr: 9000139 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3907 Gnr:208 Bnr:3 
Opprinnelig dok nr 501793/   1958 fra TØNSBERG TINGRETT 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 679709 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0710 Gnr:208 Bnr:8 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 455337 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3804 Gnr:208 Bnr:8 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest på tilbygg til enebolig datert 18/2‑2025. 
Det er byggemeldt om varig oppholdsrom i underetasjen.
Det foreligger vedtak på oppføring av garasje i 1971 som iflg eier ble erstattet av  
garasjen som er byggemeldt i 1986.

Det er ikke mottatt byggetegninger for enebolig, tilbygg for bad 1.etg, dobbel garasje  
eller bod i to etasjer fra kommunen. Megler har derfor ikke kunnet kontrollere hvorvidt  
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